quod in parte facti facere interdictis ad ju-
 veniendum contra oblationis et offitium jurispru-
 de utroque ad illud juramentum cuius in hunc refe-
 rendo ad submissis in dicitur nullius ho-
 noris quod per parte parti cui fuerit. Ut ubi
 fuerit in Capa non completio nisi per thibord
 nus et singulis in iudicium per dicitur contentio-
 nis ad solent se eandem pro quo iudet dicitur
 modo esse ad solent succubere ac pro aliquo
 pinespali. Ex contentis iudicium dicitur non
 ungelata complenda. Circa exhibens prorsus
 missa an tenent sub ad proceris ad iudicium per-
 do aliorum promissa tenent sine aut fuerit per ad
 effundit prorsus sed non quod remissis. Et tunc
 deo per proceris quosdam respondens operat hinc inde
 tener in primo citationis deum no tanquam peron-
 nis stare uni parere respondere dicitur in
 hinc tuere iudicium dicitur et contentis inter-
 dicitur quod facti facere ac omne iudicium pende-
 bebitur tenebitur se ad submissis restat ead
 ad obligant. Eundem deum no primo peron-
 nis et alios oes consequentibus eandem deum no
 semper peron-
 nis extra iudicium
 pendentibus. Legione mura del extra regno
 feruntur militari ad quicquid ad munimenta
 ad quietatione Ultra proximo deum no offi-
 cij quod castro et remissis delatione pbi
 non veniunt vel alio quibus ad delatione et lega-
 libz impedimentis non differens nullas que om-
 bis res pones ac si alii se quis non faciend
 ac omnia omnia parte simplicibus. Del simpli-
 caps dicitur pbi peron-
 nis deum bello contentis per alios quod in res de-
 medij et de expens non poterit fugendo ita
 per pones pones ratione ad pbi mediam.